[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
19
.
1
2
.2012
№
41
7
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 12 апреля 2012 года № 120
«Об утверждении Положения
об оплате труда работников прочих
муниципальных казенных учреждений»

В соответствии с решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 23 декабря 2011 г. № 4           «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Светлый», руководствуясь статьей 61 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 12 апреля 2012 года № 120 «Об утверждении Положения об оплате труда работников прочих муниципальных казенных учреждений»:
пункт 2.6. раздела 2 «Порядок формирования должностных окладов (окладов)» приложения к постановлению читать в новой редакции:
«2.6. В соответствии с пунктом 3 решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 14 февраля 2012 г. № 12 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 декабря 2011 г. № 5 «О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2012 год» установить с 01 октября 2012 года размер индексации 1,06 должностных окладов (окладов) работников  прочих муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Светлый, за исключением руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров и заместителей главных бухгалтеров.
При индексации размеры должностных окладов (окладов) работников прочих муниципальных казенных учреждений городского округа ЗАТО Светлый округляются до целого рубля в сторону увеличения.».
2. Руководителям муниципальных казенных учреждений «Централизованная бухгалтерия городского округа ЗАТО Светлый», «Служба материально-технического обеспечения и транспортного обслуживания органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый» привести локальные правовые акты в соответствие с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый и распространяется на правоотношения, возникшие с            01 декабря 2012 года.
4. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                  З.Э. Нагиев

image1.png